
1

Smlouva o spolupráci

uzavřena dle § 1724 a násl. občanského zákoníku v platném znění

Článek I.

Smluvní strany

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace

Se sídlem: Lidická 50, 658 12 Brno

IČ: 00401803

DIČ: CZ00401803

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s., č.ú.: 2300553212/2010

Statutární zástupce: Jan Ondroušek, ředitel

(dále tak jen „dodavatel“)

a

Helix International, s. r. o.

se sídlem: Písečná 451/6, praha 8 - Troja

IČ: 02754231

DIČ: CZ02754231

Zápis do OR: C 222528 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární zástupce: Bc. Michal Klíma

(dále také jen „objednatel“)

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění

akce

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je  zajištění  dvou  akcí  “Zdravokurz  pro  tomiky”.  Jedná  se  o

čtyřiceti  hodinový  kurz  pro  zdravotníky  zotavovacích  akcí  po  max  10  osobách



2

(maximum  tedy  20  osob).  Kurz  je  akreditován  MŠMT,  úspěšní  absolventi  obdrží

osvědčení o absolvování.

2. Akce “Zdravokurz pro tomiky” se bude konat od 1. 11. do 24. 11. 2019.

3. Touto  smlouvou  se  dodavatel  zavazuje  zajistit  aktivity  specifikované  v  odstavci  1

tohoto  článku  nebo  v  příloze  této  smlouvy  a  objednatel  se  zavazuje  za  toto

dodavateli zaplatit dle podmínek uvedených v této smlouvě.

4. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti, které jsou předmětem této

smlouvy. Dodavatel je střediskem volného času a podle školského zákona a v rámci

své hlavní činnosti vykování zájmové vzdělávání. 

Článek III.

Závazky smluvních stran

1. Dodavatel zajistí následující aktivity/služby:

○ odborná výuka 40 hodin

○ ubytování účastníků

○ stravování účastníkům

○ přezkoušení

○ vystavení osvědčení

2. Za  objednatele  je  oprávněnou  a  odpovědnou  osobou  za  akci  Lukáš  Hušek

3. Za  dodavatele  je  oprávněnou   a  odpovědnou  osobou  za  akci  František  Serbus,

Článek IV.

Platební podmínky

1. Cena za zajištění aktivity specifikované článku II. je dohodnuta na částku 5000 Kč za

účastníka kurzu. Součástí ceny je i DPH podle zákona.



3

2. Úhrada ceny stanovené v odstavci 1 bude provedena na základě vystavené faktury -

daňového dokladu dodavatelem.

3. Cena byla stanovena v rámci nabídky dodavatele a byla objednatelem odsouhlasena.

4. Objednatel se zavazuje platit  dodavateli  za kvalitní  plnění předmětu této smlouvy

dohodnutou cenu ve stanovené výši a lhůtě splatnosti. Za porušení této povinnosti je

dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze sjednané

ceny za každý den prodlení následující po dni splatnosti faktury.

Článek V.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. listopadu 2020.

2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti  smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran

nebo odstoupením od smlouvy.

3. V  případě,  že  jedna  smluvní  strana  podstatným  způsobem  poruší  svoje  smluvní

povinnosti, je druhá strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně,

která podstatně porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o

tomto porušení dozvěděla.

Článek VI.

Závěrečné ujednání

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné

dohodě obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom

3. Platnosti  a  účinnosti  nabývá  tato  smlouva  dnem  podpisu  oběma  smluvními

stranami.



4

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Na  důkaz dohody o  všech ustanoveních  této  smlouvy  připojují  osoby  oprávněné

jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 14. 10. 2019

…........................................ …........................................

         objednateldodavatel


